Handbuch
Faktoren der Gerätelebensdauer
2
Verschmutzungsquellen
Der Mikrometer "µm"
VERLUST DER GEBRAUCHSFÄHIGKEIT
ÜBERALTERUNG (15%) UNFÄLLE (15%)
OBERFLÄCHENDEGRADIERUNG (70%)

279           3/4, 1, 11/4 4, 8, 13, 20
319           11/2, 2, 21/2 8, 13, 20, 40
Typenschlüssel der Pall Ultipleat® SRT Filter
25
Gehäuse:
Elemente:
UH = Ultipleat Hochdruckfilter
UR = Ultipleat Rücklauffilter
UT = Ultipleat Tankeinbaufilter
UH  219C  G20  AP  08  Z  G  P
UE  219  AP  08  Z
G = Bypassventil
(Standardoptionen)
p = Anzeige
(Standardoptionen)
Z = Fluorcarbon-Dichtungen
08 = Länge des Elements
(Standardoptionen)
G = Anschlussart (Standardoptionen)
20= Anschlussgröße (Standardoptionen)
2 = Duplex: 2 Gehäuse (gesamt)
4 = Duplex: 4 Gehäuse (gesamt)
6 = Duplex: 6 Gehäuse (gesamt)
8 = Duplex: 8 Gehäuse (gesamt)
Andere = Einfach: 1 Gehäuse
C = Cap service (Glocke nach oben)
H = Head service (Glocke nach unten)
2 = 2" Elementdurchmesser
3 = 3" Elementdurchmesser
6 = 6" Elementdurchmesser
AP = Filterfeinheit
(Standardoptionen)
UE = Ultipleat Filterelement
9 = Durchfluss von innen nach außen,
Kollapsdruck bei 10 bar
Schmelzblastechnologie